

Nomor

## PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TENGAH DINAS PEMUDA DAN OLAHRAGA

Jalan Brigjen Katamso No. 1 Palangka Raya 73111 Telepon (0536) 3221274 - 3228038

Palangka Raya, 31 Januari 2023

: 050/127/Sekre - 1/DISPORA

Sifat : Penting

Lampiran : 1 (satu) Berkas

Hal : UNDANGAN RAKORNIS

Kepada

Yth. Kepala Dinas Pemuda dan Olahraga Kabupaten/Kota Se – Kalimantan

Tengah/Dinas Terkait

di –

TEMPAT

Memperhatikan DPA Dinas Pemuda dan Olahraga Provinsi Kalimantan Tengah Nomor: 188.44/544/DPA-SKPD/2022 Tanggal 29 Desember 2022 diinformasikan bahwa dalam rangka meningkatkan Pengebangan program Pemuda dan Olahraga di Provinsi Kalimantan Tengah, bersama ini dimihon kehadirannya sebanyak 2 (dua) orang untuk mengikiti kegiatan Rapat Koordinasi Teknis (RAKORNIS) yang akan dilaksanakan pada:

Hari /Tanggal : Selasa – Kamis, 7 – 9 Februari 2023

Tempat : Amara I Convention Hall ( Hotel ARMANI)

Jl. Yetro Sinseng Muara Teweh

Sebagai bahan kelengkapan administrasi agar peserta dapat membawa persyaratan sebagai berikut :

1. Surat tugas dari pimpinan

2. Membawa data – data (forat terlampir)

3. Bibit tanaman lokal daerah masing -masing.

Panitia Disbudparpora Kabupaten Barito Utara menyediakan konsumsi selama kegiatan berlangsung, sedangkan biaya transportasi dan akomodasi ditanggung oleh masing – masing peserta. Untuk informasi lebih lanjut dapat menghubungi Kasubag Penyususnan Program Dinas Pemuda dan Olahraga Provinsi Kalimantan Tengah An. AGUSTUS, ST (081250122116).

Demikian undangan ini disampaikan, atas perhatian dan kehadirannya diucapkan terima kasih.

DINAS,

## Tembusan:

- 1. Gubernur Kalimantan Tengah (Sebagai laporan)
- 2. Sekretaris Daerah Provinsi Kalimantan Tengah
- 3. Inspektur Provinsi Kalimantan Tengah
- 4. Bupati/Walikota Se Kalimantan Tengah

## JADWAL KEGIATAN RAPAT XOORDINASI TEKNIS (RAKORNIS) TAHUN 2023

## TEMPAT: ARMANI CONVENTION HALL, MUARA TEWEH

WAKTU	ACARA	TEMPAT	KET	
SELASA, 7 FEBRUARI 2023				
07.00 - 15.30	Ragistrasi Peserta	5 March 2011 / 2015		
RABU, 8 FEBRUARI 2023				
08.00 - 08.30	Pembukaan - Menyanyikan Lagu Indonesia Raya - Pembacaan Doa - Laporan Panitia Pelaksana - Sambutan Bupati Barito Utara - Sambutan Gubernur Kalimantan Tengah sekaligus membuka Rakomis Tahun 2o23 - Istirahat - Penutup			
08.30 - 09.00	Pengantar dan Paparan Kepala Dinas Pemuda dan Olahraga Prov. Kalteng			
09.00 - 09.30	COFFEE BREAK			
09.30 - 11.30	Pemaparan dan diskusi panel program kerja Dinas pemuda dan Olahraga Prov. Kalteng Tahun 2023 dan Sinergitas dengan Dispora Kabupaten/Kota se-Kalteng			
11.30 - 13.00	ISHOMA			
13.00 - 15.00	<ol> <li>Diskusi Penguatan Program Kerja         <ul> <li>Internal Bidang Kepemudaan Dispora</li> <li>Prov. Kalteng dengan Dispora</li> <li>Xabupaten/Kota se-Kalteng</li> </ul> </li> <li>Diskusi Penguatan Program Kerja Bidang         <ul> <li>Keolahragaan Dispora Prev. Kalteng</li> <li>dengan Dispora Kabupaten/Kota se-Kalteng</li> </ul> </li> </ol>			
15.00 - 15.30	COFFEE BREAK			
15.30 - 16.30	Lanjutan			
16.30 - 17.00	Pembacaan hasil Rakornis Tahun 2023			
17.00 - selesai	Istirahat			

TEMPAT : OBYEK WISATA BUMI PERKEMAHAN PANGLIMA BALUR, MUARA TEWEH

WAKTU	ACARA	TEMPAT	KET	
KAMIS, 9 FEBRUARI 2023				
08.00 - 08.30	Wisata Bumi Perkemahan Panglima Batur Desa Trahean	Halaman Kantar Disbudparp ora Kab. Barut		
08.30 — 11.30	<ul> <li>Penanaman Pohon Bersama oleh perwakilan masing-masing Kabupaten/Kota</li> <li>Ramah tamah sekaligus menikmati Obyek Wisata Bumi Perkemahan Panglima Batur Desa Trahean Sambutan Kadispora Prov. Kalteng sekaligus menutup secara resmi kegiatan Rakornis</li> </ul>			
11.30	Acara selesai			

Catatan : Jadwal sewaktu — waktu dapat berubah sesuai dengan keadaan.